
 

 

 

 

Poz. 19 

 

UCHWAŁA NR 114 

RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 24 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 7 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 
i Przyrodniczych z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia promotorów 

oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku  
w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 
i Przyrodniczych na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 
roku, poz. 213), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 7 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 
i Przyrodniczych z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz 
promotorów pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2020/2021 
(DSDNSP  UW z 2020 poz. 14), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt III. dyscyplina: Matematyka: w pkt 9 skreśla się dr. hab. Piotra Nowaka 

z IMPAN jako promotora doktoranta mgr. Davide Gurnari; 
2) w pkt III. dyscyplina: Matematyka: w pkt 10 skreśla się prof. dr. hab. Łukasza Stettnera 

z IMPAN jako promotora  doktoranta mgr. Niklasa Hellmera; 
3) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 22 skreśla się prof. dr hab. Agnieszkę 

Mostowską i dodaje się dr hab. Łucję Kowalewską z Wydziału Biologii jako promotora 
doktorantki mgr Anny Węgrzyn; skreśla się dr Łucję Kowalewską 
z Wydziału Biologii jako promotora pomocniczego doktorantki mgr Anny Węgrzyn; 

4) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 26 dodaje się dr. Kumara Pranaw 
z Jawaharlal Nehru University jako promotora pomocniczego doktorantki mgr Nur 
Ajijah; 

5) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 4 dodaje się dr. Marcina Witka z NASA Jet 
Propulsion Laboratory jako promotora pomocniczego doktoranta mgr. Grzegorza 
Florczyka; 

6) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 7 dodaje się prof. Raymonda A. Shaw 
z Michigan Technological University jako promotora  doktoranta mgr. Roberta Grosza; 

7) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 13 skreśla się prof. dr. hab. Czesława 
Radzewicza i dodaje się dr. hab Piotra Wasylczyka, prof. ucz. z Wydziału Fizyki jako 
promotora doktoranta mgr. Alexandra Krupińskiego-Ptaszek oraz dodaje się dr. 
Radosława Łapkiewicza z Wydziału Fizyki na promotora pomocniczego doktoranta 
mgr. Alexandra Krupińskiego-Ptaszek; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK ŚCISŁYCH I 
PRZYRODNICZYCH 
 



8) w pkt VII. dyscyplina: nauki o Ziemi: w pkt 8 skreśla się dr hab. Martę Oszczypko-
Clowes, prof. UJ i dodaje się prof. Nicolasa Rudolpha Thibault z University of 
Copenhagen jako promotora doktorantki mgr Antoniny Nosowskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 
M. K. Cyrański 

 


